ПРИКАЗ № 1
 ЧДОУ ЦРР «Маленькая страна»

01 февраля 2021 г                                                                                     г.Хабаровск

/О  продлении полномочий Заведующего/

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить полномочия в должности Заведующего Зо Марины Саневны с правом первой подписи на 1 (один) год. Основание: Решение № 13 от 01 февраля 2021г.
2. [bookmark: _GoBack] Приказ привести в исполнение с 01 февраля 2021г.

Заведующий
ЧДОУ ЦРР «Маленькая страна»                 _____________          /Зо М.С./